REQUERIMENTO N°          DE 2008
(Do Senhor Deputado  Lindomar Garçon)

Solicita a V. Exª., constituição e
instalação da Comissão Especial que irá
analisar o Projeto de Lei nº 5476/2001, que
“Modifica a Lei nº 9472/1997, determinando
que a estrutura tarifária dos serviços de
telefonia fixa, prestados em regime público,
seja formada apenas pela renumeração das
ligações efetuadas”.

    Senhor Presidente,

    Requeiro a V. Exa., a constituição e instalação da

Comissão Especial que irá analisar o Projeto de Lei nº 5476 de 2.001, que modifica

a Lei nº 9472 de 1.997, determinando que a estrutura tarifária dos serviços de

telefonia fixa, prestados em regime público, seja formada apenas pela renumeração

das ligações efetuadas.

Sala das Sessões,  23  de outubro de 2008

Deputado LINDOMAR GARÇON
PV-RO